
Školní výlety 7. C  

24. 6., 25. 6., 26. 6. 2024 

 

Pondělí 24. 6. 2024 – Zlín – laser game 

V pondělí ráno jsme se sešli před vlakovým nádražím, koupili jsme jízdenky a vyrazili 

vlakem do Zlína na laser game. Zážitek byla i samotná cesta, protože jsme museli dvakrát 

přestupovat a museli být neustále ve střehu. Byl to první výlet, který jsme si vybrali. Každý žák 

hrál minimálně dvě hry a někteří hráli dokonce hry tři. Nasmáli jsme se a moc si to užili. 

V centru jsme pak měli rozchod a zašli jsme si na oběd. Výlet se všem líbil a děti ho hodnotily 

velmi kladně.  

 

 

 

 

 

 

Úterý 25. 6. 2024 – Olomouc – jump aréna  

Na úterní výlet jsme se vydali společně se třídou 7. B. Sraz jsme měli u žákovského 

vchodu a speciálním autobusem jsme vyrazili do Olomouce. I na tento výlet jsme se moc těšili. 



Minulý rok jsme byli v trampolínovém centru v Uherském Hradišti, letos jsme však chtěli 

vyzkoušet arénu větší. Po příchodu do arény jsme si zakoupili protiskluzové ponožky, prošli si 

bezpečnostní pravidla a vrhli se na skákání. Žáci skákali salta a nechyběl také přechod přes 

různé překážky, nebo fotbal a basketbal. Moc jsme si to užili a dvě hodiny skákání rychle 

uběhly. Po sportovním výkonu jsme se posilnili obědem, obešli obchody v nákupním centru a 

vydali jsme se na zpáteční cestu. Tento výlet jsme si také moc užili.  

 

 

 

 

Středa 26. 6. 2024 – Kostelany nad Moravou – pěší výlet 

 Třetí výletový den jsme se vydali pěšky do Kostelan nad Moravou. Původně jsme 

plánovali, že si tam opečeme špekáčky, ale bohužel jsme nenašli vhodné místo, kde by bylo 

připravené ohniště. Po cestě nás však zastihl déšť, proto jsme si dali pauzu na cyklostezce U 

Osla. Tam jsme bouřku přečkali a dali si něco dobrého na zub. Protože by nám to časově 

nevycházelo, vydali jsme se zpět ke škole. Zašli jsme si zakopat na školní hřiště a osvěžili se 

zmrzlinou. I závěrečný výlet hodnotíme kladně. 



 

 

 

Michaela Jančová, 27. 6. 2024 


